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
a piano terra con giardino di 130 mq. con 
ingresso, cucina, soggiorno, disbrigo, tre 
stanze, doppi servizi. Pannelli solare, fotovol-
taico, riscaldamento a pavimento, cappotto 
esterno. Cantina e box a € 35.000. 

A313 - Una Stanza - € 130.000

PIO X. Al primo piano con ascensore, ven-
diamo luminoso miniappartamento, compo-
sto da ingresso, zona giorno con balcone e 
angolo cottura, disimpegno, bagno e stanza 
matrimoniale. All’ultimo piano ampia soffitta 
e all’esterno posto auto privato. Classe E.  D.

Cristo Re piano terra, soggiorno/

cucina, 2 bagni, 3 stanze, poggiolo. 

T.A. c.e. D 

C234 -  3 stanze - €250.000

Solteri, atrio, soggiorno/cucina, 

ampio balcone, disimp., 2 stanze 

matrimoniali, bagno, ripostiglio, can-

tina + garage c.e. C  

B435 - 2 stanze - €175.000

Signorile Villa vicino al centro Sto-

rico di Trento con giardino, 2 appar-

tamenti di 150 mq e possibilità rea-

lizzo terzo appartamento.  c.e. E 

G025 -  villa - trattativa riservata

Clarina ottima esposizione, come 

nuovo, ingr., sogg/cucina, 2 balco-

ni, bagno, 2 matrimoniali, cantina, 

p.auto. c.e. C

B269 - 2 stanze - €205.000

Ospedale recente palazzina, 2° 
piano su 4, ingr., cucina, soggior-
no, terrazza, ripost., bagno f., 1 
matrimoniale, p.auto, T.A. + garage 
c.e. E 

A18 -  1 stanza - €178.000

via Marighetto ingr, soggiorno/
cucina, 2 balconi, bagno, 1 ma-
trimoniale, cantina. + 2 garage  
c.e. D 

A161 - 1 stanza - €98.000

Matteotti 5° p., ingresso, sog-
giorno/cucina, balcone, ampio 
bagno, 1 matrimoniale, cantina. + 
p.auto. c.e. E  

A027 - 1 stanza - €120.000

B452 Besenello del 2000, ingr. 
indip., 1° p., cucina, soggiorno, 2 
balconi, 2 bagni f., 2 matrimoniali, 
soppalco, cantina, p.auto €218000 
+ garage c.e. D 

B613 - 2 stanze - €240.000

Bolghera nuovo, panoramicissimo 
5° piano, a sud, ingresso, cucina, 
soggiorno, ampio terrazzo, bagno f., 
ripost., 2 matrimoniali, 2° balcone, 
cantina. c.e. C 

B339 - 2 stanze - €228.000

Meano  nuovo attico, 2° piano, 
ingr., cucina, soggiorno, soppalco/
studio, 2 matrimoniali, 2 bagni f., 
cantina, p.auto T.A. + garage c.e. C 

B612 - 2 stanze - €240.000

V.Vattaro nuovo classe A, 1°piano 
a sud, ingr., soggiorno/cucina, 2 
terrazzi, disimp., 3 stanze, bagno f., 
ripost., p.auto, T.A.  + garage 

C98 - 3 stanze - €228.000

Ospedale nuovo in quadrifamiglia-
re, ingr., cucina, salone, terrazzo 50 
mq., disimp., 2 bagni f., 3 matrimo-
niali, lavanderia, garage,  p.auto, T.A. 
condizionamento. c.e. D 

C185 - 3 stanze - €525.000

Centro Storico di Tren-

to negozio 60 mq 2 sale, cu-

cinino, antibagno e bagno T.A.   

c.e. E 

L003 - negozio - €100.000

Solteri come nuovo, arredato, 
sogg/cucina, balcone, bagno, ripo-
stiglio. 1 matrimoniale, garage.+ 
garage c.e. C 

A037 - 1 stanza - €110.000

Centro Storico , soggiorno/cuci-

na, bagno, 1 matrimoniale, ripostiglio, 

T.A., ristrutturato. c.e. D 

A141 - 1 stanza - €143.000

Calceranica con terrazza, sogg/

cucina, disbrigo, bagno, 1 matrimo-

niale, T.A. c.e. C 

Lavis ultimo piano come nuovo, su 
2 livelli, ampio soggiorno/cucina, 2 
camere, 2 bagni, T.A.. Ottime finiture 
+ possibilità arredo  c.e. C. 

B263 - 2 stanze - €230.000A228 -  1 stanza - €120.000

Povo c. nuovo, con giardino 50 mq., 
ingr., cucina, soggiorno, 2 stanze, 2 
bagni, cantina T.A.  +garage c.e. D 

B613 -  2 stanze - €257.000

Gardolo 2° p., ovest, ingr., soggior-
no/cucina, 2 balconi, 2 matrimoniali, 
bagno f., p.auto + garage c.e.E 

B169 -  2 stanze - €129.000

San Pio X  a est, 2°piano, ingr., 
soggiorno/cucina, 2 stanze, bagno, 
cantina C.E. E   

B94 -  2 stanze - €128.000

Villazzano c.nuovo, 1p., ovest, 
terrazzo 50 mq., ingr., cucina, sog-
giorno, balcone, 2 matrimoniali, T.A. 
+ p.auto + garage. c.e. D 

B479 -  2 stanze - €200.000

Cognola 1° p., sud-est, ingr., cu-
cina, soggiorno, 2 terrazze, ripost., 3 
stanze, bagno f., giardino/orto, canti-
na, p.auto + garage c.e. D 

C06 -  3 stanze - €209.000

Povo 2° penultimo p., 90 mq. utili, ingr., 
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

B061 -  2 stanze - €270.000

Meano come nuovo, sogg/cu-

cina, bagno f., 1 matrimoniale, 

giardino privato, T.A. + garage  

c.e. B 

Cognola, ingresso, soggiorno, 

cucina, giardino, 2 stanze, terrazzo, 

bagno fin., 2 cantine, p.auto, T.A.   

+ garage c.e. D 
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0461 91 61 94
Via Piave 8 - Trento
w w w . c o s t r u z i o n i a n g e l i n i . i t

Nuovo Cantiere 
Roncafort CLASSE ENERGETICA

A
PANNELLI FOTOVOLTAICIRISCALDAMENTO A

PAVIMENTO
POMPA DI CALORE

ACQUA - ACQUA

COSTRUISCE E VENDE DIRETTAMENTE

In Condominio di sole 8 unità, si vendono appartamenti in 
Classe Energetica A. 

- Riscaldamento a pavimento
- Predisposizione per raffrescamento a pavimento e deu-

-Tapparelle elettriche 
- Pannelli fotovoltaici 
- Geotermia per bassissimi costi di riscaldamento 
- Finiture di altissimo livello 

1 CAMERA

2 CAMERE

€1
35

.00
0

€1
85

.00
0

€2
04

.00
0

3 CAMERE

TRENTO - RONCAFORT

€1
40

.00
0

€3
24

.00
0

€2
19

.00
0

€2
28

.00
0

NUOVI PREZZI!!!!
CONSEGNA SETTEMBRE 2015

IMMOBILI COMMERCIALI

0461 91 61 94
Via Piave 8 - Trento

w w w . a n g e l i n i s t u d i o i m m o b i l i a r e . i t

RONCAFORT: grande appartamento libero su tre lati compo-

sto da ingresso, cucina abitabile, ampio soggiorno, 2 camere matrimonia-

-

ge. Ampio giarino condominiale con posti auto. Perfetto stato di manutenzione. 

Cl.E. E                                                                  € 235.000

VIA ZARA: in condominio molto curato bell’appartamento di 105mq netti a 

piano terzo composto da ampio ingresso, cucina abitabile, grande soggiorno, 2 camere 

Cl.E. C                                             € 380.000

VIA CERVARA: -

zazione, vendesi a piano intermedio appartamento soggiono, cucina, sala da pranzo, 4 

camere, 3 bagni. Ampi terrazzi e giardino privato di 560mq. Occasione unica per chi cerca 

Cl.E. A                                             € 950.000

VIA GRAZIOLI: -

-

do di diversa ampia metratura (da 175mq a 330mq). Ampie zone vetra-

Cl.E. E                                            da € 470.000

ZONA VIA MURALTA: splendida villa di ca. 400mq immersa in 

parco di 1.500mq. Ingresso a doppia altezza, soggiorno, cucina, sala, 8 camere, 

-

Cl.E. G                                           Trattativa riservata

C E R T I F I C A Z I O N I  E N E R G E T I C H E 
A PA R T I R E  D A 1 8 0  €  +  I VA

VENDITA UFFICIO
all’inizio di via Brennero, ufficio di ca. 300mq, 

Cl.E. D                                            € 540.000

AFFITTO NEGOZIO 
-

ro su quattro lati, interamente vetrinato. 

Cl.E. E                                            € 6.700/mese 

AFFITTO NEGOZIO 

ca. 125mq con 3 posti auto. Aria condi-

Cl.E. D                                            € 1.000/mese 

AFFITTO UFFICIO
Via Guardini, ufficio di ca. 90mq suddiviso 

in 3 stanze. Predisposizione aria condizio-

Cl.E. D                                            € 750/mese

VIA ASILO PEDROTTI: in signorile complesso del 2009, ap-

partamento a piano terra di circa 100mq commerciali composto da ampio in-

gresso, zona giorno di 30mq, camera matrimoniale, bagno e ripostiglio. Giar-

dino privato. Finiture di altissimo livello. Ottimo anche come investimento.   

Cl.E. A                                                                  € 230.000



PERIODICO GRATUITO di  annunci E INFORMAZIONI IMMOBIL IARI
13

Pe
r l

a 
tu

a 
pu

bb
lic

ità
 s

u 
ca

se
di

tre
nt

o 
ch

ia
m

a 
 L

. S
em

er
ar

o 
33

5/
13

05
94

8 
em

ai
l: 

lu
ca

.s
em

er
ar

o@
ca

se
di

tre
nt

o.
it

WWW.CaseDITRENTO.it

0461 91 61 94
Via Piave 8 - Trento
w w w . c o s t r u z i o n i a n g e l i n i . i t

Nuovo Cantiere 
Roncafort CLASSE ENERGETICA

A
PANNELLI FOTOVOLTAICIRISCALDAMENTO A

PAVIMENTO
POMPA DI CALORE

ACQUA - ACQUA

COSTRUISCE E VENDE DIRETTAMENTE

In Condominio di sole 8 unità, si vendono appartamenti in 
Classe Energetica A. 

- Riscaldamento a pavimento
- Predisposizione per raffrescamento a pavimento e deu-
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
Cl. En. C 

             

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526

 NUOVA

  SEDE

€ 145.000

€ 155.000
+ ev. garage€ 235.000

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526
Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764
info@soluzionecasa.tn.it 

0461.234526   ✆   0461.391764 www.soluzionecasa.tn.it

B082 V.le VERONA: AFFARE IN PALAZZINA 
CON AMPIO GIARDINO CONDOMINIALE, piano 
terra luminoso e ben esposto, ingr. indipenden-
te, soggiorno/cucina, disimpegno notte, stanza 
matrimoniale, stanza doppia, 
ampio bagno f., cantina e co-
modo garage, T.A., Cl. En D 

B262: BOSENTINO: 95 mq soleggiato 
con vista libera, ingr., soggiorno/cucina, 
ampia terrazza/giardino, stanza matrimo-
niale, stanza doppia, bagno f., cantina. 
(Possibilità di scelta delle 
finiture) Cl. En. A 

C042: SOPRAMONTE RESTAURATO: 60 mq. di 
TERRAZZA, in palazzina di 6 appartamenti, 130 
mq, ingr., ampia zona soggiorno/cucina ad ovest 
con balcone, ampia terrazza, giardinetto da 30 
mq., disbr. notte arredabile, 3 ampie camere 
matrimoniali, ampio bagno 
finestrato, secondo bagno, 
T.A., p.auto privato. Cl. En. D 

C085: BOLGHERA: IN PALAZZINA DI 6 
UNITA’, soleggiato 109 mq.,: ingr., soggior-
no/pranzo, cucinotto, balcone, ripost., 3 
camere matrimoniali, bagno f., cantina, 
soffitta, giardino cond., 
(pannelli solari). Cl. En. D 

C201: BOSENTINO: recentissimo 81 mq, 
ingr., sogg./cucina con balcone, stanza ma-
trimoniale, seconda stanza, studio, secondo 
balcone con accesso da tutte le stanze, ba-
gno, ampia cantina, p.auto 
priv. (parz. arredato). T.A. 
Cl. En. D

B187: VILLAZZANO: ULTIMO PIANO COME 
NUOVO; 104 mq., ingr., soggiorno-pranzo da 45 
mq. con ampio balcone, zona cottura, disbrigo 
notte, stanza matrimoniale, stanza media, se-
condo ampio balcone panoramico, bagno f. con 
doccia e vasca, 2 cantine, po-
sto auto priv., T.A., Cl. En. D 

C006: PERGINE: in BIFAMILIARE con SPLENDI-
DO GIARDINO DI 600 MQ BEN ESPOSTO, ultimo 
piano appartamento di 140 mq., ingresso, am-
pio soggiorno, cucina, balcone, tre grandi stan-
ze, bagno f., ripost., soffitta da 50 mq., p.auto 
in ampio cortile, cantina e 
stube, T.A., Cl. En. E 

C049: BOLGHERA: AMPIA METRATURA, 
fuori dal traffico, ingr., ampio soggiorno e 
cucina abitabile con grande balcone a sud-
ovest, ampio locale ripost./lavanderia, tre 
stanze matrimoniali, ba-
gno finestrato, posto auto 
privato, Cl. En. E

C088: PERGINE CENTRO: SPLENDIDO ULTI-
MO PIANO A NUOVO, ingresso ampio, grande 
soggiorno/cucina con splendida vista, stanza 
matrimoniale, due stanze doppie, bagno f., 
tutti i locali sono serviti da 
balconcino, p. auto esterno 
e cantina, Cl. En. D

H009: VILLAZZANO: AMPIA SCHIERA, in zona tran-
quillità, ben esposta con splendida vista, ingr. indip. con 
giardino, soggiorno da 40 mq., cucina abitabile, bagno, 
giardino terrazzato, studiolo, stanza matrimoniale da 
30 mq., 2 stanze medie, 2 balconi, ulteriori 2 bagni, sot-
totetto, lavanderia, cantina, box 
doppio, p.auto, Cl. En. D (possibi-
lità sopraelevazione) 

B213: MARTIGNANO: come nuovo, 
2003, ingr., soggiorno/cucina, terrazza 
da 20 mq, stanza matrimoniale, stanza 
singola, bagno f., canti-
na, garage, T.A., Cl. En. C 

C021: V. PIAVE: PALAZZINA DI SOLE 6 
UNITA’, 91 mq, ristrutturato nel 2011, 
ingr., soggiorno, cucinino, disbr., ba-
gno, 1 matrimoniale, 2 singole, bal-
cone, soffitta, cantina, 
T.A., Cl. En. D 

C072: S.PIO X: PIANO ALTO CON ASCENSO-
RE - RISTRUTTURATO, ben esposto e luminoso, 
ingresso, ampio soggiorno/pranzo servito da 
balcone, cucinino separato, ampio corridoio 
arredabile con armadio ripostiglio, stanza matri-
moniale, due stanze singole, 
bagno f., cantina, posto auto 
privato, Cl. En. E 

C151: Zona V. Fogazzaro: A PIANO ALTO 
CON VISTA PANORAMICA A SUD, ampio 160 
mq., ingr. arredabile, soggiorno ampio, terraz-
zo a sud, cucina abitabile, stanza doppia, di-
sbrigo notte, 2 stanze ma-
trimoniali, 2 bagni f., ampia 
soffitta, cantina, Cl. En. E 

H016: VILLAMONTAGNA: PORZIONE 
DI CASA TERRA CIELO in contesto storico 
TOTALMENTE A NUOVO, ingr., zona gior-
no openspace, 4 ampie stanze, 3 bagni, 
stube, loc. lavanderia, 
cantina, cortile privato. 
T.A. Cl. En. C 

€ 173.000

€ 195.000

€ 254.000

€ 265.000
+ ev. garage

€ 175.000

€ 270.000

€ 290.000

€ 280.000

€ 209.000

€ 430.000

€ 195.000

€ 305.000
+ ev. garage

€ 215.000

€ 370.000
+  garage

€ 370.000

€ 109.000
+ ev. garage

A101: Lungo Fersina: ULTIMO PIA-
NO – OTTIMA VISTA ben esposto, ingres-
so arredabile, sogg./pranzo, terrazzo, cu-
cinino, disbrigo, camera matrimoniale, 
bagno, cantina, p.auto 
priv., (arredato) Cl. En. D 

A155: CENTRO STORICO – V. MAZZINI: 
ESCLUSIVO 85 mq.,, luminosissimo, esposto 
su 4 lati, recentemente ristrutturato con fini-
ture di alto livello. Ingresso arredabile, ampio 
soggiorno con balcone, cucina, disbrigo, ba-
gno f. e camera matrimo-
niale, cantina e soffitta, 
T.A., Cl. En. D 

B080 VIGOLO VATTARO: TOTALMENTE 
RESTAURATO NEL 2011, 105 mq., posizione 
centrale, ingr., ampia zona cucina/pranzo di 
36 mq., ampio balcone con vista, zona sog-
giorno, ripostiglio/lavanderia, camera matri-
moniale, cabina armadio, 
stanza media, bagno. (NO 
SPESE COND.), Cl. En D 

€ 165.000

€ 250.000

€ 179.000

A182: MARTIGNANO: ESLUSIVO ULTIMO 
PIANO con SOPPALCO miniappartamento 
con ampia zona soggiorno/cucina, bagno 
f., ampia matrimoniale con balcone PANO-
RAMICO, stanzetta sop-
palcata, cantina. Cl. En. D 

B052 CADINE: PIANO TERRA con 160 mq. 
GIARDINO, costruzione del 2009, ingr., soggior-
no/cucina con uscita su splendido ampio giar-
dino, disbrigo notte attrezzato, stanza matrimo-
niale, stanza singola, bagno 
f. con doccia e vasca, garage 
da 24 mq., T.A., Cl. En B 

B046 Zona S. Camillo: RISTRUTTU-
RATO in contesto signorile: ingresso, 
ampio soggiorno con balcone, cucina 
abitabile, disbrigo, matrimoniale, stanza 
doppia, balcone, 2 ba-
gni f., cantina, Cl. En D 

€ 159.000
+ ev. garage

€ 212.000€ 265.000

B033: SOBBORGHI SUD: con 220 
mq. GIARDINO, anno 2002, atrio, cu-
cina, soggiorno, doppi servizi, due 
ampie matrimoniali, cantina, T.A.,  
Cl. En D 

B032: Zona OSPEDALE: ULTIMO PIA-
NO CON ASCENSORE– RICAVABILE APP. 3 
STANZE, 90 mq., da sistemare, ingr., cucina 
abitabile, soggiorno, 2 balconi, bagno f., 
ripost., stanza matrimoniale e stanza dop-
pia, cantina, T.A., Cl. En E € 248.000

+ garage
€ 205.000
(poss. garage) 
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A089: CIVEZZANO: IN PRESTIGIOSO 
MASO recentemente restaurato ingresso 
da cortiletto privato, cucina abitabile, sog-
giorno, ampia matrimoniale, antibagno e 
bagno, cantina e posto 
auto privato. Cl. En. C 

A143: SOPRAMONTE: MINIAPPARTA-
MENTO DUPLEX in palazzina recente, 
ingresso, ampia cucina abitabile con 
poggiolo ad OVEST, soggiorno, bagno, 
stanza matrimoniale 
mansardata con cabina 
armadio, T.A. Cl. En. C 

A132: VILLAZZANO: PORZIONE DI CASA STORICA 
(2 Livelli) - RESTAURO 2015, 100 mq., ingr. indipen-
dente, soggiorno, cucina abitabile, bagno f., ripost., 
scala architettonica in legno, ampia matrimonia-
le con cabina armadio e/o w.c., stanza singola,  
TERRAZZA PANORAMICA da 
12 mq., bagno, T.A., p.auto,  
(NO SPESE COND.), Cl. En. B 

A057: SOLTERI: OCCASIONE MINI RE-
CENTE ULTIMO PIANO, ingr., soggior-
no/cucina con terrazza, bagno, disbr., 
ripost., ampia matrimo-
niale, T.A., (ARREDATO) 
Cl. En. C 

             

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526

 NUOVA

  SEDE

€ 145.000

€ 155.000
+ ev. garage€ 235.000

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526
Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764
info@soluzionecasa.tn.it 

0461.234526   ✆   0461.391764 www.soluzionecasa.tn.it

B082 V.le VERONA: AFFARE IN PALAZZINA 
CON AMPIO GIARDINO CONDOMINIALE, piano 
terra luminoso e ben esposto, ingr. indipenden-
te, soggiorno/cucina, disimpegno notte, stanza 
matrimoniale, stanza doppia, 
ampio bagno f., cantina e co-
modo garage, T.A., Cl. En D 

B262: BOSENTINO: 95 mq soleggiato 
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
ammodernare con doppi 
servizi, posto auto esterno  
€ 210 mila

TRENTO, centro storico: affitto bar/ristoran-
te/pizzeria con giardino privato. No avviamen-
to. Maggiori info in ufficio.

Trento 
bicamere pari al nuovo, giardi-
no privato di 115 mq, con gara-
ge € 210 mila

TRENTO, centro storico: affitto bar/ristoran-
te/pizzeria con giardino privato. No avviamen-
to. Maggiori info in ufficio.

Trento, città 
bellissima mansarda pari 
al nuovo con garage.  
€ 215 mila

TRENTO, centro storico: affitto bar/ristoran-
te/pizzeria con giardino privato. No avviamen-
to. Maggiori info in ufficio.

Pergine
via Petrarca:  134 mq net-
ti,  ultimo piano. Da vedere!   
€ 245 mila

TRENTO, centro storico: affitto bar/ristoran-
te/pizzeria con giardino privato. No avviamen-
to. Maggiori info in ufficio.

Pergine 
viale Bellini: nuovo tricamere 
con doppi servizi, cantine, orto, 
due posti auto € 265 mila 

TRENTO, centro storico: affitto bar/ristoran-
te/pizzeria con giardino privato. No avviamen-
to. Maggiori info in ufficio.

Tenna
nuovo tricamere da ultima-
re nelle finiture con giardino 
privato di 250 mq, garage.  
€ 275 mila

TRENTO, centro storico: affitto bar/ristoran-
te/pizzeria con giardino privato. No avviamen-
to. Maggiori info in ufficio.

Cimone
fraz Covelo: attico da rivista, 
ottima posizione ed esposi-
zione, con garage doppio e 
cantina.

www.lorenzafurlani.agenzie.casa.it

Pergine:  zona Bocciodromo

bicamere 
pari al nuovo, 

bellissima 
terrazza a sud 

vivibile, 
cantina 

e posto auto.

Trento: San Rocco
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di Leonardo Panetta

Tel. 
0461.923003
333.2303830

www.nuovispazi.eu   info@nuovispazi.eu 

€ 650
AFFITTASI

TRENTO VIA S. PIO X
IN CONDOMINIO, AMPIO MINI 
ARREDATO: INGR. SOGGIORNO, 
CUCINA, BALCONE, BAGNO FI-
NESTR., RIPOTIGLIO, 1 STANZA 
LETTO, CANTINA, LUMINOSISSI-
MO.  Ape in elab.

€ 575

VENDESI
TRENTO CENTRALISSIMO

VICINO CORSO 3 NOVEMBRE, IM-
PERDIBILE, LUMINOSO APPART. 
RISTRUTTURATO A NUOVO, 2 
ST. LETTO, FINITURE PREGIATE, 
ARIA CONDIZ. IMP. ANTIFURTO.  
cl. en. E, 183,16 Kwh/m2a..

€ 245.000

Trento  Via Vittorio Veneto n° 118

VENDeSI
TRENTO VIA PERINI

CONDOMINIO, VICINO UNIVERSI-
TA’, APPART., CUCINA, SOGGIOR-
NO, BAGNO, BALCONE, CANTI-
NA. OCCASIONE IRRIPETIBILE. 
Ape in elab.

€ 230.000

€ 450
AFFITTo

Trento LUNGO FERSINA
IN CONDOMINIO SIGNORILE, 
AMPIO APPART. ARREDATO, 
SOGGIORNO, CUCINA ABIT. 
(CON LAVASTOVIGLIE E LA-
VATRICE), 2 BAGNI, 3 STANZE 
LETTO, BALCONE, CANTINA  
CL. EN. C, 79,45.

€ 900
AFFITTASI

TRENTO POVO 
STUPENDA PALAZZINA, SPLENDI-
DO APPART. VISTA MERAVIGLIOSA 
E PANORAMICA, BEN ARREDATO, 
TERRAZZO, SOGGIORNO CON 
STUFA A HOLE, 2 ST. LETTO, 2 WC 
(IDROMASSAGGIO) TUTTO ARRE-
DATO, GARAGE.  cl. en. E, 200,81.

AFFITTASI
TRENTO CENTRALISSIMO

esclusivo NUOVO, SEMI ARRE-
DATO DI CIrCA 120 MQ., FINITU-
RE PREGIATE, 2 STANZE LETTO, 
SOGGIORNO, CUCINA, 2 BAGNI, 
TERRAZZO, 2 P. AUTO IN GARA-
GE. Cl B.

AFFITTASI
TRENTO VIA MARSALA

MERAVIGLIOSO ESCLUSIVO NON 
ARREDATO. 2 LIVELLI, VISTA 
STUPENDA, 4 ST, LETTO, SOGG., 
CUCINA, 2 BAGNI, 2 TERRAZZe, 4 
BALCONI, GARAGE. 2 INGRESSI. 
cl. en. C 80,15..

€ 1.000

VENDESI
TRENTO CENTRO SUD

APPART., LIBERO SU 3 LATI, 100 
MQ, 2 ST. LETTO, SOGGIORNO, 
CUCINA ABITABILE, RIP,  BA-
GNO FIN CON IDROMASSAGGIO, 
BALCONE, CANTINA, GARAGE.  
cl. en. D 129,66.

€ 240.000
VENDESI

LAVIS PARTE ALTA
APPART., 85 MQ, COME NUOVO, 
2 ST. LETTO, SOGGIORNO/CU-
CINA, RIP,  BAGNO, BALCONE, 
EV. GARAGE, ANTIFURTO, ARIA 
CONDIZIONATA. TENDA MOTO-
RIZZ. cl. en. C+ 77,40.

€ 175.000

LAVIS  

VENDeSI
APPART. SU 2 LIVELLI

RECENTE PALAZZINA, AMPIO 
APPART. GIORNO/NOTTE: IN-
GRESSO, SOGGIORNO, CUCINA 
ABIT. 2 ST. LETTO, 2 BAGNI, 2 
AMPI BALCONI, 2 POSTI AUTO 
PRIVATI, EVENT. GARAGE.  
cl. en. D 136,55.

€ 245.000
VENDeSI

LOC. PRA DELLA FAVA
APPARTAMENTO IDEALE PER VA-
CANZE, INVESTIMENTO, PIEDE A 
TERRE, 1 ST. LETTO, SOGGIOR-
NO/CUCINA, TERRAZZINO CON 
VISTA APERTA SULLA VALLE, WC, 
AMPIA CANTINA, ARREDATO.   
cl. en. D 461,75.

  € 85.000

VENDESI
NUOVO MINI

IN PICCOLA PALAZZINA: IN-
GRESSO, SOGGIORNO, COT-
TURA, 1 STANZA LETTO MATR, 
BAGNO FINESTRATO, TERRAZ-
ZO, BALCONE, EVENT. GARAGE.  
Cl. en B, 57,51.

€ 120.000

VENDeSI
MONTE BONDONE

MERAVIGLIOSA VISTA DOMINAN-
TE, IN VILLETTA SU 2 LIVELLI, 
CIELO-TERRA, LUMINOSISSIMA, 
COMPLETAMENTE  ARREDA-
TA, SOGGIORNO, CAMINETTO, 
CUCINA, 2 BALCONI, 2 STANZE 
LETTO, CANTINA, Cl en. F.

€ 200.000

AFFITTASI
TRENTO CENTRO

INTERNO VIA PERINI, IN CON-
DOMINIO SIGNORILE, APPART. 
MONOLOCALE ARREDATO PER 
UNA PERSONA, CON UTEN-
ZE E SPESE (ESCL. LUCE)  
cl. en. B+, 49,96.

€ 550

ROMAGNANO

ATTICO   

AFFITTo
TRENTO VIA VERDI

IN ELEGANTE NUOVA CO-
STRUZIONE, SPLENDIDO  AP-
PARTAMENTO FINEMENTE 
ARREDATO, CON 1 STANZA 
LETTO, SOGGIORNO, ANGOLO 
COTTURA, BAGNO FINESTR., 
BALCONE, CANTINA, GARAGE,  
cl. en. C, 112,27.

€ 720
AFFITTO COMMERCIALE

Trento Via BUCCELLA 
DIRETTAMENTE SU STRADA, 
IMMOBILE CON 2 GRANDI VE-
TRINE, IDEALE PER NEGOZIO O 
UFFICIO/STUDIO, RISTRUTTU-
RATO, MQ.50,. cl.en. F, 74,48.

€ 500

ZONA DUOMOTUTTO INCLUSO

VIA VENETO VIA MUREDEI CALLIANO

3 STANZE 

ESCLUSIVO ATTICO

CANDRIAI 

COLLINA VIALE ROVERETO   ZONA DUOMO               ZONA VIA VENETO  
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L E G E N DA  C L A S S E  E N E RG E T I C A

CL = CLASSE ENERGETICA
IPE = INDICE PRESTAZIONE ENERGETICA

(espresso in kWh/mq anno o kWh/mc annuo a seconda 
della destinazione d’uso dell’edificio o dell’immobile)

Mq = metri quadrati
Mc = metri cubi

SE SEI INTERESSATO 
AD UNO SPAZIO 

PUBBLICITARIO SU

contatta IL tuo CONSULENTE di zona
LUCA SEMERARO Cell. 335.1305948

luca.semeraro@caseditrento.it

CaseDITRENTOe PROVINCIA

CaseDITRENTO
e PROVINCIA
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Pergine Valsugana (TN) Via Pennella,5 
Tel. 0461 534339 ruiochimm@tin.it

AGENZIA IMMOBILIARE
di dott. Roberta Roseano

Le nostre migliori proposte a pag 30

o f f e r t a  l a n c i o
w w w. c a s e d i t r e n t o . i t

Per informazioni 335 1305948 I 349 4496422 I comunICAZIONI.caseditrento@caseditrento.it

tino attraverso un 
programma di pub-
blicazioni funzionali, 
curate nell’immagine 
grafica, distribuite 
in zone specifica-
mente selezionate. 
Oggi Effeci Editori  
lancia il nuovo sito  
www.caseditrento.it 
con un’offerta molto 
vantaggiosa.

3

N
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S

Effeci Editori è una nuo-
va realtà editoriale 
free press attenta allo 
sviluppo e alla moder-
nizzazione della co-
municazione che sposa 
la tradizionale editoria 

cartacea e l’editoria  
web, con l’obiettivo di  
raggiungere il maggior 
numero di utenti. Pro-
iettata particolarmente 
al settore immobiliare, 
opera sul territorio tren-

PROMOZIONE WEB

GESTIONALE
PER L’ INVIO DI

ANNUNCI 
ILLIMITATI 

CON SCHEDA DETTAGLIATA

PAGINA WEB 
AGENZIA

CON LISTATO ANNUNCI 

 

3 MESI
OMAGGIO

A2C1436
ROVERETO 

adiacente 
MILLENNIUM 

vende nuove superfi-
ci commerciali Detta-
glio – Ingrosso fronte 
strada da 500 mq. a 
800 mq ca. dotate di 
parcheggi. 

T. 0464.424458

www.cestarisuardi.it

ROVERETO E VALLAGARINA 
C.so Rosmini, 30

Le nostre migliori proposte a pag. 34

Equipe 2 sas
di GEOM. ZENATTI FULVIO

Equipe 2
AMMINISTRAZIONI CONDOMINIALI

INTERMEDIAZIONI IMMOBILIARI
LOCAZIONI E VENDITE

ROVERETO - CORSO ROSMINI, 76
TEL. 0464.430404 - CELL. 346.7295547
E-MAIL equipe2immobiliare@virgilio.it

Agenzia Immobiliare
Levico Casa
Via Regia, 34 LEVICO TERME

cercate nel sito internet
www.levicocasa.it

e-mail imm.levicocasa@libero.it
tel. 0461.706814 cell. 393.9618055

Le nostre migliori proposte a pag. 31

LEVICO TERME Viale Dante, 24
BORGO VALSUGANA

Corso Ausugum, 2 - TN
Tel. 0461/753777

Cel. 366/7219961 - Cel. 366/7219805
info@immobiliarebattisti.it

www.immobiliarebattisti.it
Le nostre migliori proposte a pag. 32

AGENZIA IMMOBILIARE

INTERMEDIAZIONI, CONSULENZE, LOCAZIONI E STIME

Borgo Valsugana - Via Fratelli 31, (TN)

Cell. 335/5240575
e-mail: global_immobiliare@hotmail.it

Le nostre migliori proposte a pag. 33
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